v. Requiem æternam dona
ei Domine. R. Et lux perpetua
luceat ei. in v. Pater Noster.

v. Requiescant in pace.

R. Amen. in v. Pater Noster.

*Sino fuere Sacerdote, dirà la se-
guiente oracione.*

Inclina, Domine, aurem tuā
ad preces nostras, quibus
misericordiam tuam supplices
deprecamur: ut animam famu-
li tui Fratris nostri N. quam de
hoc saeculo migrare jussisti, in
pacis ac lucis regione consti-
tuas, & Sæctorū tuorum jubeas
esse confortem. Per Dominum
nostrum, &c.

Si

& operatio à te semper inci-
piat, & per te coepta finiatur. I
OMNIPOTENS sempiterne
Deus, qui vivorum do-
minaris simul & mortuorum,
omniumque miserèris, quos
tuos fide, & opere futuros esse
prænoscis: te supplices exora-
mus; ut pro quibus effundere
preces decrevimus, quosque
vel præsens saeculum adhuc in
carne retinet, vel futurum jam
exutos corpore suscepit, inter-
cedentibus omnibus Sanctis
tuis, pietatis tuæ clementia,
omnium delictorum suorum
veniam consequantur. Per Do-
minum nostrum.

v. Dominus vobiscum. R. Et
cum spiritu tuo.

v. Exaudiat nos omnipotēs
& misericors Dñs. R. Amen.

v. Et fidelium animæ per
misericordiam Dei requiescant
in pace. R. Amen.

EXQUIAS PARTICULARES.
*En las Exequias, que se hazen
cuando llega la noticia de aver muerto
a algun Religioso, y en las que se hizieren
por algun Bien-hechor, con-
cluida la Vigilia con el tercero R. di-
ze el Superior, o el Hebdomadario:
Pater noster.*

v. Et ne nos in ducas in ten-
tationem. R. Sed libera nos à
malo.

Si fuere muger, dirà la siguiente.

QUæsunius Domine pro tua pietate miserere animæ famulæ tuæ N. & à cōtagiis mortalitatis exutā, in æternæ salvationis partem restitue. Per Dñum nostrum, &c.

En esta misma forma se harán las Exequias el dia tercero, septimo, trigesimo, y Aniversario; y en la Missa se dirán las oraciones proprias, que pone el Missal.

COMMEMORACION
de todos los fieles
y difuntos.

Este dia se cantan los Responsos siguientes, ó todos, ó los que fuere necesario.

*Por nuestros Padres, y
Madres.*

R. Memento mei Deus, quia ventus est vita mea, * Nec aspiciat me visus hominis.

V. De profundis clamavi ad te Domine, Domine exaudi vocem meam. Nec aspiciat me visus hominis.

V. Requiem æternam dona eis Domine : & lux perpetua luceat eis. Nec aspiciat me.

Kyrie eleison. Christe eleison.

Kyrie eleison. Pater N.

V. Et ne nos inducas in tentationem. **R.** Sed libera nos à malo.

V. A porta inferi. **R.** Erue Domine animas eorum.

V. Requiescant in pace. **R.** Amen.

V. Domine exaudi orationem meam. **R.** Et clamor meus ad te veniat.